

Порівняльна таблиця

До проекту Закону України "Про внесення змін до розділу II "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України «Про внесення змін до Закону України "Про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг" та інших законів України щодо детінізації розрахунків у сфері торгівлі та послуг»"

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Закон України «Про внесення змін до Закону України "Про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг" та інших законів України щодо детінізації розрахунків у сфері торгівлі та послуг»	
II. Прикінцеві та перехідні положення 1. Цей Закон набирає чинності з 1 серпня 2020 року, крім: ... пункту 10 (щодо доповнення розділом IV ¹) та абзаців другого - десятого пункту 15 (щодо викладення в новій редакції статті 25) підрозділу 1 розділу I цього Закону, які набирають чинності з 1 січня 2021 року.	II. Прикінцеві та перехідні положення 1. Цей Закон набирає чинності з 1 серпня 2023 року , крім: ... пункту 10 (щодо доповнення розділом IV ¹) та абзаців другого - десятого пункту 15 (щодо викладення в новій редакції статті 25) підрозділу 1 розділу I цього Закону, які набирають чинності з 1 січня 2024 року .

Народний депутат України

Гривко С.Д. (посв. №110)



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ГРИВКО СЕРГІЙ ДМИТРОВИЧ
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000039E23D00E6064501
Дійсний до: 12.01.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 110д9/1-2020/49663 від 15.05.2020



79886